Nuk permbush piken 2.3.1 te Kapacitetit Teknik, ku citohet se “Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme: Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë jo më 

të vogel se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet konkretisht: 34,875,554 (tridhjetë e 

katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, të 

realizuar gjatë pesë viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates. b)Punë të ngjashme deri 

ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë pesë viteve të fundit është 

në një vlerë jo më të vogël sa dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet konkretisht:

[...]

Nuk permbush piken 2.3.1 te Kapacitetit Teknik, ku citohet se “Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme: Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë jo më 

të vogel se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet konkretisht: 34,875,554 (tridhjetë e 

katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, të 

realizuar gjatë pesë viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.  

b)Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë 

pesë viteve të fundit është në një vlerë jo më të vogël sa dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet